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Tou NMpaktikol 4/2024 tng TaktikAg cuvedpiaong tou Mepidepelakol mﬁBXBNﬂ@ﬁ'CG Location: Athens
AvartoAwkng Makeboviag kalL @pdkng

Ap16. Andédpaong 57/2024

NEPINHWH: AvdkAnon tng um’ aptBu. 139/2023 (Opbry EmavdAnyn) amodaong tou [MNepidepelokol

JupBouAiou.

tnv Kopotnvr onuepa 27-03-2024 nuépa Tetaptn kal wpa 18:00, cuvnABe oe taktiky cuvedpiaon to
Mepidpepelokd TupBoUAlo AvatoAikng Makedoviag kal Opdkng otnv aibouca cuvedpldoswv «MEQPTIOZ
MAYAIAHZ» tng Mepudepelaknc Evotntag Podomng, Petd amod tnv otk 89987/1801/21-03-2024 £yypadn
npookAnon tou Mpogdpou k. MixanA Mittakoldn, n onola emdoOnke otov Meplpepelapyn K. XpLotddouAo
Toyidn, kot oe kdOe Nepipepelakd IUpPoulo, cUpdwva pe to Apbpo 167 tou N.3852/2010, Omwg

TpomomnoLBnke Kat LoXUEL.
NMAPONTEZ :

O NepidpepeLtapxng AMO k. Toidng XpLotodoulog

O Npoedpog tou MN.Z.
H Avtunpoedpog tou MN.Z.
O Mpappatéag tov N.2

1. MOYPBETIAHZ MIXAHA
2. MAPKONOYAOZ OEOAQPOZ
3. BENETIAHZ KQON/NOZ
4. MMNAXAPIAOY ®ANH
5. AANAKOYPAZ FEQPrIOz
6. MNATAKAKHZ ANAPTYPOZ
7. IQIH®IAHZ ANEZANAPOZ
8. TMANATIQTIAHZ AAEEANAPOZ
9. XATZHIKENE IPOAN
10. KONTOZ KQN/NOZ
11. TANATZAZ EMMANOYHA
12. NOYAIAIOZ EYAITEAOZ
13. IZMAHAKO MATHX
14. KATZOIPIAAKHZ 2TYAIANOZ
15. MENTIZHZ XPIZTOAOYAO2z
16. XATZH MEMET PITBAN
17. IFNATIAAHZ ZTYAIANOZ
18. MOAAA IZA PITBAN
19. EYKAPMNIAHZ NIKOAAOZ

ATONTEZ2

K Mtiakoudng 2. MyanA

Ka FkouAlapa MavsaAidou AAeEavépa
K Zeltavidng Xapilaog

TA MEAH

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

AAANKITZHZ XAPAAAMNOZ
MMPIKA NMOAYZENH
rOYPOYK ZANH
NAYAAKAKH BAZIAIKH
AMOYTZKA IMMPAXHM
OzMAN NEXAIBAN AXMET
APXONTHZ NANATIQTHZ
KOYPTIAHZ KON/NOZ
TZAAIKIAHZ NIKONAOZ
ANTQNIAAHZ KQON/NOZ
AEAHZTAMATHZ BAZIAEIOZ
MOYMIN KAAN

KAZAMN AXMET
MMNOAOYPOTAOY KATEPINA
KAITEAIAHZ AAMIANOZ
HAIONOYAOzZ 2TEPI1O2
AYMMNEPAKHZ AHMHTPIOZ
KAAAHZ AIONYZI02

TA MEAH

1.METIOZ XPHzTOz, 2.MOAITHZ AAEZIOZz, 3.MAMAEMMANOYHA TPHIOPIOZz, 4.TZQNHZ

AOANAZIOZ, 5.WQMA zO0OIA.

MNapaBpédnke otn ouvedpiacn o Ekteheotikd Mpappatéag tng Mepidépetag Avatohiknc Makedoviag kot

Opakng k XaABatlng Novaylwtng.

XpEn UMNPECLOKWV YPAUMOTEWY Goknoav ot uttdAAnlot tng Mepiudépetag Avatohkng Makedoviog kat
Opakng ka Napaokeur AtapavtonoUAou kat kK Nektdplog Mrutlidng.
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Adou dlamiotwOnke amaptia S10TL o€ cUVOAO 45 pedwv ATav mapovta ta 40 péAn, apxloe n oulNTNon TwWv
Bepdtwy NG nUeEpnoLag dtatagnc.

Elonyoupevog to €kto BEpa Tng nuepnotag dtatagng o Mevikog A/ving Avamtuéng k. Fewpylog Tookipng
£€6eoe unoYn twv peAwv tou MNepldepelakol Tuppouliou to ap. Mpwt. 61916/199/26.2.2024 éyypado TG
A/vong Ala Biou MaBnong, AnaoyoAnong, Eumopiou kat TouptlopoU To omolo avadépel ta e€N¢:

Y€ OUVEXELD TOU OVWTEPW OXETLKOU, KAl £XOVTaC UTOYn:

1.Tnv ur’ apBp. 139/2023 (Opbn Emavainyn) anodaon tou Nepidepetakol Tuppouliov AMO pe Tthy onola
gykpiBnke To oxebio mpoknpuéng xopnynong &éka (10) véwv adelwv mapaywyol MWANTA Kot enayysApatio
nwAntr unaiBplou epmoplou kal n anodoon ekatov eikoaot (120) BEoewv paotnplonoinong otn Asltepn
Aaiky Ayopa AAe€avdpolmoAng tou Anuou AAeavSpoUmoAng oe vEoug TMWANTEG (Mapoywyoug Ko
gnayyeApatieg) kal vdlotdpevoug MWANTEC umaibplou eumopiov (Mapaywyouc Kal eMOYYEAUOTIEG) TTOU
Spaotnplomolovvtal otnv Mepidpépela Av. Makedoviag kat Opdkng, cupdpwva pe TG Statagelg tou N.
4849/2021 ( ®EK 207 A’") 6mwg LoYVEL.

2. Tnv ur’ optOu. 138484/13-10-2023 Mapamoprny tou Mpappatéa tng AMOKEVIPWHEVNG Aloiknong
Makedoviag — Opdkng, tng ur’ apdu. 139/2023 (0pbn Emavainyn) Amodaong tou Mepidpepslakov
JupBouliou AMO, svwrttov tn¢ Emtportig tou apBpou 7 N. 2839/2000 (rpwnv dpBpou 18 tou N. 2218/94).
3. Tnv urt’ apBu. 2/2024 ( AAA: 9WKBOP1Y-Z8A) Antddaon tg EIAIKHE ENMITPOMNHE tou dpbpou 7 tou N.
2839/2000 ( mpwnv apbpou 18 tou N. 2218/94) THX ANOKENTPQOMENHZ AIOIKHIHY MAKEAONIAY —
OPAKHZ, pe tnv omoia akupwvel tTn pe aptb. 139/2023 ( Opbn smavdinydn) anoddacn tou Nepidpepetakol
JupBouliiou AMO, wc un vouwun ( AtaBBdaotnke pe to aptd.: 56179/1299/ 21 -2-2023 eyypado tng FEVIKAC
A/vong Eowtepkng Asttoupyiag — A/vong Aoiknong NAMO),

EIZHTOYMAZTE
Tnv avdkAnon tng um’ aplBu. 139/2023 (Opbn Emavainyn) anddaong tou Mepidepelakol TupBouliiou

AMO, cUpdwva pe T Statdtelg Tng apldy. 36156/25-10-2000 anddacng Tou Y. Ecwteplkwv Anpoctlog
Awoiknong kat Artokévtpwong ( apBpo 4 map. 7).

To MNepidpepelokd TupPouiio Avatohiknc Makedoviag kal Opakng LeTd amo Sdlaloyiky culnTnon £xovtag
umoyn tig Statdgelg tou apbpou 163 tou N. 3852/2010, 61w TpoTonmoLtiOnKe Kot LoYUEL.

ANOMAZIZEI OMODQNA

Avakalei tnv ur’ apBu. 139/2023 (OpbN Emavaindn) anodoaon tou Nepipepelakov IupBouiiov AMO.

H napoloa anddaon éAape a/a 57/2024.
O NPOEAPOZ

TOY NEPIQEPEIAKOY 2YMBOYAIOY
AN. MAKEAONIAZ KAl OPAKHZ

MwakoldNGg . MyanA

Ta MéAn
1. MOYPBETIAHZ MIXAHA 23. MAYAAKAKH BAZIAIKH
2. MAPKOIMOYAOZ OEOAQPOZ 24. AMOYTZKA IMOPAXHM
3. BENETIAHZ KQON/NOZ 25. OZMAN NEXAIBAN AXMET
4. MNAXAPIAOY OANH 26. APXONTHZ NANATIQTHZ
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

AANAKOYPAZ TEQPTIOZ
NATAKAKHZ ANAPTYPOZ
IQZHOIAHZ ANEZANAPOZ
MANATIQTIAHZ AAEZANAPOZ
XATZHTKENE IPOAN
KONTOZ KQN/NOZ
TANATZAZ EMMANOYHA
MOYAIAIOZ EYAITEAOZ
IZMAHAKO OATHX
KATZOIPIAAKHZ ZTYAIANOZ
MENTIZHZ XPIZTOAOYAOZ
XATZH MEMET PITBAN
IFNATIAAHZ ZTYAIANOZ
MOAAA IZA PITBAN
EYKAPIMIAHZ NIKOAAOZ
AANKITZHZ XAPAANAMINOZ
MIMPIKA NMOAYZENH
rNMOYPOYK ZANH

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
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METIOZ XPH2TOZ AMNQN
MNOAITHZ AAEZIOZ AMNQN
KOYPTIAHZ KQON/NOZ

TZAAIKIAHZ NIKONAO2

ANTQNIAAHZ KQON/NOZ

AEAHZTAMATHZ BAZIAEIOZ

MOYMIN KAAN

KAZAN AXMET

NANAEMMANOYHA rPHIOPIOZ ANQN
TZQNHZ AOGANAZIOZ ANQN
WQMA :00IA ANQN
FKOYAIAMA MANAAAIAOY AAEZANAPA
MMOAOYPOIAOY KATEPINA

KAITEAIAHZ AAMIANOZ

2EITANIAHZ XAPINAOZ

HAIOMOYAOZ ZTEPI1OZ

AYMNEPAKHZ AHMHTPIOZ

KAAAHZ AIONYZIOZ
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